

Winellska skolan kohdekohtainen sisäilmatyöryhmä

Aika: 18.4.2024 klo 14.01–14.18

Paikka: Teams

1. Kokouksen avaaminen

2. Läsnäolijat:

Katri Vepsä, rehtori Winellska skolan puheenjohtaja
Sonja Kotakallio, työsuojelupäällikkö
Hanne Nylund, rakennuttajapäällikkö
Pia Kärkkäinen, toimitilasihteeri, pöytäkirjanpitäjä
Greger Englund, työsuojeluvastuu
Eva Gyllenbögel-Lindberg, kouluterveydenhoitaja
Mirja Meriläinen, Espoon seudun ympäristöterveys
Seija Päivärinta, puhtauspalveluesimies
Mikael Eriksson, rehtori, Kyrkslätts gymnasium

~~Tiina Koivisto, hallintopäällikkö
Jonas Pätt, oppilaskunnan edustaja, oppilaskunnan ohjaaja
Rasmus Lindqvist, apulaisrehtori Winellska skolan
Petra Dobrev, opettaja, Gesterbyn koulu
Anna Raitolehto, sisäilma-asiantuntija
Kari Toikka, toimitilajohtaja
Mika Smirnov, talotekninen asiantuntija~~

3. Edellisen kokouksen 1.3. pöytäkirja nro 9 hyväksyttiin

4. Ajankohtaiset asiat

KOULU

Rehtori Katri Vepsä kertoi, että henkilökunta odottaa tietoja sisäilma jatkotutkimuksista ja tulosten tiedottamisesta. Teknisen työn tilan remontti puhuttaa ja mietityttää henkilöstöä. Tiedote olisi hyvä saada henkilöstölle.

Yksi oppilas oireilee aseman ostarin tiloissa. Tiloissa on voimakas viemärin haju. Toimitilapalveluista Hanne Nylund totesi, että asiaa selvitetään.

Lisäksi yksi 9lk robotti opetuksessa olevan oppilaan huoltaja on ollut yhteydessä. Oppilas oireilee ja oireilua on myös ruokalassa. Koulu tekee kaikki voitavat toimenpiteet. Rehtori kuitenkin totesi, että kouluruokaa ei voida toimittaa mutta ruoan lämmitys onnistuu mikron avulla.

Henkilöstöstä yksi on hakenut virkavapautta sisäilmaongelmien takia.

KOULUTERVEYDENHOITO

Kouluterveydenhoitaja Eva Gyllenbögel-Lindberg kertoi, ettei ole tullut yhteydenottoja

OPPILASKUNNAN EDUSTAJA

Ei edustajaa läsnä kokouksessa

TYÖSUOJELU

Greger Englund kertoi, että viime kokouksen jälkeen ei ole tullut yhteydenottoja. Greger on keskustellut teknisen työn opettajan kanssa ja tilanne on menossa parempaan päin. Greger kertoi työsuojelukurssilta terveiset, jos tyytyväisyys on 80 %, se on ohjaajan mukaan hyvä suoritus.

Sonja Kotakallio kertoi, että viime kokouksen jälkeen ei ole tullut yhteydenottoja. Sonja tiedusteli olisiko hyvä pitää live kokous, vaikkapa syksyllä Teams kokousten sijaan.

PUHTAUSPALVELUT

Seija Päivärinta kertoi, että kesän perussiivoukset lähestyvät. Erillinen ohjeistus lähetetään etukäteen rehtoreille ja toivotaan, että tiedote jaetaan eteenpäin.

TOIMITILAPALVELUT

Sisäilmanäytteet on otettu viikolla 8. Puutyöluokan pitoisuudet havaittiin korkeana, jonka jälkeen lattian alla havaittiin kosteusvaurio ja lattia purettiin. Puutyöluokka on poistettu toistaiseksi käytöstä ja kuivatus on käynnissä. Kahdessa tilassa pitoisuudet olivat hiukan normaalia korkeammat ja jatkotoimenpiteenä niihin on suositeltu tiiveysmittauksia. Muuten tulokset olivat hyvät.

Viikolla 15 suoritettiin tiloissa tiiveysmittauksia ja raportti asiasta valmistuu viikolla 17. Kun raportti on valmistunut, laaditaan uusi tiedote henkilökunnalle.

Ensi viikosta alkaen suoritetaan ikkunoiden tiivistyksiä. Toimitilapalvelut pyytävät koululta tilojen viikkoaikataulua, jotta työt voidaan ajoittaa siten, että ne eivät häiritse opetusta.

Toimitilapalvelut käyvät tarkastamassa Aseman ostarin tilanteen viemärin hajun vuoksi. Toimitilapalvelut pyytävät tietoa tiloista, joissa ongelmaa on ilmennyt.

ESPOON SEUDUN YMPÄRISTÖTERVEYS

Mirja Meriläinen kertoi, että ESY:n suorittaman tarkastuksen tarkastuspöytäkirja on lähetetty asianosaisille 14.3.2024. Tarkastuspöytäkirjassa mainitut asiakirjat / selvitykset on pyydetty toimittamaan ESY:lle määräajalla 30.4.2024

5. Muut asiat

Ei muita asioita

6. Seuraava kokous

pe 17.5. klo 11–12

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14.18